
UCHWAŁA NR XXXI/223/2018
RADY GMINY KRZĘCIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), Rada Gminy 
Krzęcin uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie działki 
ewidencyjnej nr 110 położonej przy ulicy Niepodległości w Krzęcinie, w miejscach wyznaczonych.

§ 2. Odstępstwo od zakazu, o którym mowa w § 1 obowiązuje:
1) dwa dni w okresie letnim, w czasie trwania gminnej, cyklicznej imprezy kulturalnej;
2) jeden dzień w okresie letnim, w czasie trwania gminnych dożynek.

§ 3. Granice terenu objętego odstępstwem, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin

Artur Konopelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2532



Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/223/2018 
Rady Gminy Krzęcin 
z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2532


		2018-05-24T14:29:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




